
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-07-12-005952-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ "ОБЛАСНА
ДИТЯЧА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02003600

Місцезнаходження замовника: 61093, Україна, Харківська область, Харків, вул.
Озерянська, 5

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Маланчук Наталія Олександрівна, 380577773755,
380956992704, khodkb@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Фармацевтична продукція: ГлюкаГен 1 мг ГіпоКіт *
ліоф. д/р-ну д/ін. фл.+ розч. (MNN Glucagon);
Глутаргін табл. 0.25 N10х3 (MNN Arginine
glutamate); Глутаргін р-н д / ін.40 мг / мл 5 мл N10
(5х2) (4%) (MNN Arginine glutamate); Урсохол капс.
0.25г N100 (10х10) (MNN Ursodeoxycholic acid);
ЕСПА-ЛІПОН® ІН'ЄКЦ 600. Розчин для ін'єкцій, 25
мг/мл, по 24 мл в ампулі, по 5 ампул у картонній
коробці (MNN Thioctic acid); Лізиноприл табл.10мг
№20(10х2) карт уп. (MNN Lisinopril); Метформін
табл.в./пл. об.500мг №60 (10х6) блістер (MNN
Metformin); Еспа-ліпон табл. в / об. 600мг N30 (10х3)
(MNN Thioctic acid); Кардонат капс. N20 (MNN Comb
drug); Декрістол D3(Д3) 2000 МО табл. №120
дієт.доб (MNN Colecalciferol).

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



ГлюкаГен 1 мг
ГіпоКіт * ліоф. д/р-ну
д/ін. фл.+ розч.

ДК 021:2015: 33642000-2
— Гормональні препарати
системної дії, крім
статевих гормонів
МНН: Glucagon

50 упаковка 61093, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул. Озерянська,
5

до 31 грудня
2023

Глутаргін табл. 0.25
N10х3

ДК 021:2015: 33610000-9
— Лікарські засоби для
лікування захворювань
шлунково-кишкового
тракту та розладів обміну
речовин
МНН: Arginine glutamate

120 упаковка 61093, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул. Озерянська,
5

до 31 грудня
2023

Глутаргін р-н д /
ін.40 мг / мл 5 мл
N10 (5х2) (4%)

ДК 021:2015: 33692500-2
— Розчини для ін’єкцій
МНН: Arginine glutamate

50 упаковка 61093, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул. Озерянська,
5

до 31 грудня
2023

Урсохол капс. 0.25г
N100 (10х10)

ДК 021:2015: 33612000-3
— Лікарські засоби для
лікування
функціональних розладів
шлунково-кишкового
тракту
МНН: Ursodeoxycholic
acid

15 упаковка 61093, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул. Озерянська,
5

до 31 грудня
2023

ЕСПА-ЛІПОН®
ІН'ЄКЦ 600. Розчин
для ін'єкцій, 25
мг/мл, по 24 мл в
ампулі, по 5 ампул у
картонній коробці

ДК 021:2015: 33692500-2
— Розчини для ін’єкцій
МНН: Thioctic acid

50 упаковка 61093, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул. Озерянська,
5

до 31 грудня
2023

Лізиноприл
табл.10мг №20(10х2)
карт уп

ДК 021:2015: 33622200-8
— Протигіпертонічні
засоби
МНН: Lisinopril

25 упаковка 61093, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул. Озерянська,
5

до 31 грудня
2023

Метформін
табл.в./пл. об.500мг
№60 (10х6) блістер

ДК 021:2015: 33615000-4
— Протидіабетичні
лікарські засоби
МНН: Metformin

10 упаковка 61093, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул. Озерянська,
5

до 31 грудня
2023

Еспа-ліпон табл. в /
об. 600мг N30 (10х3)

ДК 021:2015: 33615000-4
— Протидіабетичні
лікарські засоби
МНН: Thioctic acid

65 упаковка 61093, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул. Озерянська,
5

до 31 грудня
2023

Кардонат капс. N20 ДК 021:2015: 33616000-1
— Вітаміни
МНН: Comb drug

50 упаковка 61093, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул. Озерянська,
5

до 31 грудня
2023



Декрістол D3(Д3)
2000 МО табл. №120
дієт.доб

ДК 021:2015: 33616000-1
— Вітаміни
МНН: Colecalciferol

25 упаковка 61093, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул. Озерянська,
5

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 25 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

180 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

900,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

25 липня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

25 липня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


